
MĚSTSKÝ ÚŘAD UNHOŠŤ – odbor výstavby 
Václavské náměstí 44, 273 51 Unhošť 

 

Spis. zn.: Výst. 1990/19-Bu  Unhošť 11.9.2019 
Č.j.: MU-4554/19/Výst   

 
 

 
Vyřizuje: 
Tel:.: 
Fax: 
E-mail: 

Martina Burgrová 
312679053 
312679041 
burgrova@muunhost.cz 

     
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje Com - Pakt Energy, a.s., IČO 27619613, Vlastibořská č.p. 2480/1, 193 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.4.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"LANUČ - zdvojení VN o vedení BRATRONICE" č.stavby IE-12-6005988,  
 

na pozemku st. p. 40/1, 40/2, parc. č. 50/1, 50/3, 50/4, 50/7, 118/1, 118/8, 118/12, 118/13, 258/7, 
258/119, 258/120, 284/1, 292/1, 292/25, 292/28, 292/29, 292/30, 294/1, 377/1, 384, 385/1, 386/1, 
386/2 v katastrálním území Braškov, parc. č. 89/19, 89/20, 89/21, 89/23, 89/24, 89/25, 114/43, 
114/44, 114/45, 114/46, 114/70, 114/71, 114/74, 630/2 v katastrálním území Kyšice, parc. č. 260/2, 
260/4, 260/5, 260/12, 260/18, 260/19, 260/20, 273/11, 273/13, 2022/15 v katastrálním území 
Unhošť, parc. č. 84/5, 84/8, 111/9, 111/10, 111/11, 111/12, 111/18, 111/19, 111/26, 111/31, 111/32, 
111/33, 111/36, 112/1, 120/1, 120/6, 120/7, 120/8, 120/9, 120/10, 120/11, 120/12, 120/13, 120/14, 
133/1, 1398/5, 1400, 1405/9, 1486/43, 1491/1, 1491/3, 1491/4, 1491/8 v katastrálním území Velká 
Dobrá. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Zdvojení vedení 22kV – linka LANUČ-západ 89-14 o linku BRATRONICE  89-16 od TR. Kladno Západ 
v rozsahu od podpěrného budu č.22 (odbočení pro TS Velká Dobrá – Obec KL_4270) po podpěrný bod 
č.54 (Nouzovská odbočka, styk úsekových  odpínačů KL_304, KL_136 a KL_13). Vedení bude uloženo 
místo stávajícího jednoduchého vedení. V rámci zdvojení vedení LANUČ  a BRATRONICE budou tyto 
vedení navíc doplněny o sdělovací optický kabel „SDOK“. Záměr je stavbou energetické infrastruktury. 
Stavba slouží pro distribuci elektřiny na vymezeném území. 

Odbor výstavby Městského úřadu v Unhošti, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d)  
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Unhošti, úřední dny 
pondělí a středa od 8:00 hodin do 17:00 hodin, polední přestávka od 11:00 hodin do 12:00). 

 

Podle zák.č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) se jedná o distribuční soustavu (vzájemně propojený 
soubor vedení a zařízení o napětí 22kV) sloužící k zajištění distribuce elektřiny, která je zřizována a 
provozována ve veřejném zájmu. 

 



Č.j. MU-4554/19/Výst str. 2 

 
 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Martina B u r g r o v á 
oprávněná úřední osoba 

  
 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Com - Pakt Energy, a.s., IDDS: kfpde58 
Obec Velká Dobrá, IDDS: bt5baqd 
Obec Braškov, IDDS: zj5a8hs 
Obec Kyšice, IDDS: vfdbumy 
Město Unhošť, IDDS: 8gvbv5z 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Povodí Vltavy s.p., IDDS: gg4t8hf 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Pro-system vodohospodářské služby, s.r.o., IDDS: 8s6vetz 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Klára Novotná, Seifertova č.p. 2352, 256 01  Benešov u Prahy 
MUDr. Pavel Brejník, Čermákova č.p. 1987, 272 01  Kladno 1 
Ing. Jaroslava Brejníková, Berounská č.p. 183, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Bohumila Müllerová, Jungmannova 224, 273 51  Unhošť 
Klára Novotná, Seifertova č.p. 2352, 256 01  Benešov u Prahy 
Zdeněk Steinhauser, Na Bílé pěšině č.p. 653, 273 51  Unhošť 
Irena Steinhauserová, Na Bílé pěšině č.p. 653, 273 51  Unhošť 
Jaroslava Kosinová, Raisova č.p. 409/8, 160 00  Praha 6-Bubeneč 



Č.j. MU-4554/19/Výst str. 3 

 
Irena Macíková, Šultysova č.p. 741/28, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Ilona Němcová, Družby č.p. 957/21, Plzeň 4-Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Ing. Jiří Němec, Zeyerova alej č.p. 1136/19, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Ing. Jiří Vodička, Ovčí Hájek č.p. 2165/28, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Vlasta Vodičková, IDDS: vqvijix 
Radomír Svrček, Valečovská 847/12, Praha 9, 190 00  Praha 82 
Ing. Pavel Fanta, Komenského č.p. 679, 273 51  Unhošť 
Ing. Jitka Strnadová, Na návsi č.p. 1, Lety, 252 29  Dobřichovice 
Hana Dolejšová, Unhošťská č.p. 61, Červený Újezd, 273 51  Unhošť 
Jiří Korynta, Amforová č.p. 1934/25, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Anna Semrádková, Pod Sokolovnou č.p. 120, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Vladimíra Husáková, Berounská č.p. 194, Kyšice, 273 51  Unhošť 
akad. arch. Josef Müller, Berounská č.p. 3, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Jaroslava Müllerová, Berounská č.p. 3, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Ivan Cundr, V Jalůvkách č.p. 44, Kyšice, 273 51  Unhošť 
František Šíma, IDDS: qezkyqp 
Václav Šíma st., Křivoklátská č.p. 839, 273 51  Unhošť 
Václav Šíma ml., Křivoklátská č.p. 839, 273 51  Unhošť 
Jan Bauer, náměstí Josefa Machka č.p. 900/20, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 
Ivana Chalupová, Berounská č.p. 33, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Petr Fanta, Komenského č.p. 444, 273 51  Unhošť 
Pavel Janda, Farského č.p. 1122/7, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Karel Konvalinka, Mezouň č.p. 94, 267 18  Karlštejn 
Vladimír Kotouč, Alšova č.p. 113, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Vratislav Kotouč, Tyršova č.p. 67, 252 16  Nučice 
Jaroslav Müller, 17.listopadu č.p. 2068, 440 01  Louny 1 
Petr Pospíšil, Fantova č.p. 1755/13, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Bedřich Rus, Na Rybníčku č.p. 947, 273 51  Unhošť 
Marie Rusová, Smetanova č.p. 681, 273 51  Unhošť 
Ladislav Smejkal, Sportovců č.p. 202, Braškov, 273 51  Unhošť 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, IDDS: z49per3 
Mgr. Vlasta Syrová, V Zahrádkách č.p. 92, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Venuše Šejvlová, V Jalůvkách č.p. 75, Kyšice, 273 51  Unhošť 
František Šíma, IDDS: qezkyqp 
Václav Šíma, Křivoklátská č.p. 839, 273 51  Unhošť 
Vratislav Tyburec, Karlova č.p. 350, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Jan Kyliáš, Karlovarská č.p. 128, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Pavel Kyliáš, Václava Vlčka č.p. 162, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Mgr. Magda Skalická, V Lukách č.p. 220, Kyšice, 273 51  Unhošť 
František Štorek, V Lukách č.p. 189, Kyšice, 273 51  Unhošť 
Tomáš Lébr, Fibichova č.p. 1765, 272 01  Kladno 1 
Jan Jelínek, K Háji č.p. 303, Braškov, 273 51  Unhošť 
Naděžda Jelínková, K Háji č.p. 303, Braškov, 273 51  Unhošť 
Ing. Petr Čermák, Sadová č.p. 393, 273 61  Velká Dobrá 
Štěpánka Hřebíková, IDDS: 2ny6yam 
Jan Hehejík, Ke Skalce č.p. 295, Braškov, 273 51  Unhošť 
Jarmila Hehejíková, Ke Skalce č.p. 295, Braškov, 273 51  Unhošť 
MgA. Lucie Zejfartová, Pod Horkou č.p. 257, Braškov, 273 51  Unhošť 
Ing. Václava Čermáková, Rudé armády č.p. 28, Braškov, 273 51  Unhošť 
Olga Hrdinová, Pod Javorem č.p. 2032/22, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Vladislav Markup, Točná č.p. 216, Velké Přítočno, 273 51  Unhošť 
Pavel Markup, Hřebečská č.p. 2678, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Pavla Markupová, 9. května  128, Pletený Újezd, 273 51  Unhošť 
Dana Matušincová, Jiráskova č.p. 1628/7, 792 01  Bruntál 1 
Jitka Mlynaříková, Hájecká č.p. 299, 273 51  Unhošť 
Ladislav Tauber, Jateční č.p. 1617, 272 01  Kladno 1 
Olga Dolejšová, Ústecká č.p. 3054, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Ivanka Procházková, Masarykova č.p. 545/16, 252 19  Rudná u Prahy 



Č.j. MU-4554/19/Výst str. 4 

 
Jiří Hašek, nám. Komenského č.p. 25, 273 61  Velká Dobrá 
Anna Čobanská, Petrohradská č.p. 3037, 272 04  Kladno 4 
Adéla Lébrová, Rudé armády č.p. 16, Braškov, 273 51  Unhošť 
Petr Lukáš, Křikavova č.p. 1735, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 
Martina Lukášová, Bulharská č.p. 2209, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Zemědělské družstvo Hradečno, IDDS: 5kxcwhy 
Ing. František Klika, IDDS: 4i3tk6z 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Anna Čobanská, Petrohradská č.p. 3037, 272 04  Kladno 4 
Adéla Lébrová, Rudé armády č.p. 16, Braškov, 273 51  Unhošť 
Jiří Holec, Havanská č.p. 2088, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Josef Mařík, Kladenská č.p. 164, 273 61  Velká Dobrá 
František Kučera, Karlovarská č.p. 10, 273 61  Velká Dobrá 
Miloslav Pavelka, Družecká č.p. 324, 273 64  Doksy u Kladna 
Petr Šíp, náměstí Míru č.p. 434, 273 01  Kamenné Žehrovice 
Helena Kropáčová, Lesní č.p. 51, Horní Bezděkov, 273 51  Unhošť 
Václav Mařík, Karlovarská č.p. 122, 273 61  Velká Dobrá 
Stanislav Žůrek, Karlovarská č.p. 171, 273 61  Velká Dobrá 
Eva Žůrková, Berounská č.p. 199, 273 61  Velká Dobrá 
Braškovský pivovar, a.s., IDDS: 7c7inpn 
Zemědělské družstvo KAČÁK, IDDS: x6kxvj2 
Josef Placák, Karlovarská č.p. 157, 273 61  Velká Dobrá 
Miloslava Placáková, Karlovarská č.p. 157, 273 61  Velká Dobrá 
Jaroslav Blätterbauer, Kladenská č.p. 124, 273 61  Velká Dobrá 
Jana Blätterbauerová, Kladenská č.p. 124, 273 61  Velká Dobrá 
Josef Kejmar, Sportovců č.p. 37, Braškov-Valdek, 273 51  Unhošť 
ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 4bdfs4u 
  
 
 
 

účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 písm.b) stavebního zákona - doručování veřejnou vyhláškou (§ 
144 zák.č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) - vlastníci sousedních pozemků 
dotčených ochranným pásmem: 

- k..ú.Velká Dobrá - p.č.1491/6 

- k.ú.Braškov - 118/9, 258/118, 280, 365/7, 1, 294/24, 294/25 

- k.ú.Kyšice - jsou totožné s pozemky, na kterých se stavba umísťuje 

- k.ú.Unhošť -  jsou totožné s pozemky, na kterých se stavba umísťuje 

 
 
 
 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, se sídlem v Kladně, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, se sídlem v Praze, ÚP Kladno, IDDS: hhcai8e 
Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm 
Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 
Magistrát města Kladna, Oddělení architektury, územního plánování a rozvoje města, IDDS: dyubpcm 
Magistrát města Kladna, odbor výstavby - oddělení speciálních stavebních činností - úsek památkové 
péče, IDDS: dyubpcm 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3 
  
 
 



Č.j. MU-4554/19/Výst str. 5 

 
 
 
 
 
ostatní 
Letiště Velká Dobrá s.r.o., Bucharova č.p. 1314/8, Praha 13-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Úřad pro civilní letectví, odbor řízení letového provozu a letišť, IDDS: v8gaaz5 
ČD - Telematika, a.s., IDDS: dgzdjrp 
Policie ČR - Dopravní inspektorát Kladno, IDDS: 2dtai5u 
 
na vědomí: 
Magistrát města Kladna,, odbor výstavby, IDDS:dyubpcm 
Magistrát města Kladna, odbor správní, IDDS:dyubpcm 
 
 
 
 

Městský úřad Unhošť se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

 

Obecní úřad Braškov se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

 

Obecní úřad Kyšice se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

 

Obecní úřad Velká Dobrá se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

 

Magistrát města Kladna - odbor správní se žádostí o vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na úřední desce 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 

 

vyvěšeno dne.............................                                                    sejmuto dne................................. 

 

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení 

 
 


		2019-09-12T09:34:11+0200
	Martina Burgrová
	b




